

גל שלכם. לאחר מכן ניתן לגרום את הכיתוב "Fax This" לשורת המועדפים בדפדפן – וכך כל קובץ גוגל שתעמדו עליו, יוכל להישלח כפקס בלחיצת כפתור, בהזנת מספר טלפון בלבד.

שליחת פקסים דרך המייל גם היא לא מורכבת: ניתן להשתמש בכל תוכנת מייל סטנדרטית, כמו ג'ימייל או אאוטלוק, ולרשום בשורת הכתובות את מספר הפקס של המני, בסיומת @myfax.co.il. מסמך Word ששלחנו כקובץ במייל הגיע תוך דקה שתיים, ובאיכות מצויינת. קיבלנו גם אישור למייל כי הפקס הגיע בהצלחה.

ב-MyFax התהליך מאוד דומה: הרשמה קצרה ונוחה מאוד באתר, שלאחריה הגיע מיד מייל ובו מספר הפקס הזמין. מספר הפקס זמין ל-48 שעות, אך ניתן לחדש אותו ל-48 שעות נוספות דרך האתר ללא עלות – רק שיש לעשות זאת לפני תום ה-48 שעות הראשונות.

פקס שנשלח אליו התקבל תוך שניות בודדות כקובץ PDF. באיכות טובה מאוד. משהלוח פקס מתבצע אף הוא דרך כתובת מייל המכילה את מספר הפקס (בסיומת @myfax.co.il), שלאחריה נשלח מייל אישור על שליחת הפקס. ל-MyFax יש שירות חדש של קבלה ושליחה של פקסים ישירות מהאייפון – ואף חתימה על מסמכים באמצעות המכשיר. לשם כך יש להוריד אפליקציה בשם Scan2PDF. שעות 2 דולר בחנות האפליקציות של אפל.

בשורה התחתונה – למי שזקוק לפקס מדי פעם או אפילו למשך דים, מדובר בשירותים קלים ונוחים, שמחירים אטרקטיביים.

ומשרדי ממשלה. אך כיום אנחנו נמצאים ב"דור המדבר" של הפקסים – אדם ממוצע עדיין נדרש לשלוח מדי פעם פקס. כיוון שמי דובר בפעולה שהופכת נדירה יותר ויותר, מציאת מכונת פקס זמינה עשויה להיות עניין לא פשוט בכלל.

כמה אתרים ברשת מציעים שירותי הפיכת מיילים לפקסים, ולהיפך, בחינם או בתשלום. באתר MyFax.co.il מציעים מספר פקס זמני לפקסים נכנסים, ללא תשלום, ובתשלום אטרקטיבי של 9 שקלים ללקוחות פריימיים לחדש. שליחת פקס תעלה כמה עשרות אגורות לפקס, תלוי בגודל החבילה. מחיר חבילה מיינימלי הוא 30 שקל, ל-50 עמודים. באתר המתחרה, InterFax, ניתן גם להירשם לחשבון הרגמה ללא עלות. לקוחות כבדים יצטרכו לשלם כ-40 שקלים לחדש (ל-1,000 פקסים).

אך השירותים שמציעים האתרים הללו אינם רק קבלת פקסים ומשלוח: השבוע הוסיפו ב-InterFax אפשרות לשלוח מסמכים ישירות מגוגל דוקס (שלא מופיעה בחשבון ההדגמה, והיא אפשרית רק ללקוחות משלמים). ב-MyFax מציעים, מנגה, שליחת פקסים ישירות מתוך תוכנות אופיס. שתי האופציות יעילות ומאפשרות עבודה מהירה.

באינטרפאקס שלחנו בקשת התחברות דרך האתר, וקיבלנו אישור תוך חצי שעה ובו מספר הטלפון, שם המשתמש והסימנה. הפקס ששלחנו למספר שקיבלנו הגיע תוך שניות אחדות ובאיכות מאוד טובה. שימו לב, שלשם הסינכרון עם גוגל דוקס יש לאפשר התממשקות עם חשבון הגוגל

**MONOPOLY Here and Now**  
דמו של מהדורה מודרנית למונופול המקורי: עד 4 שחקנים, מקומות חדשים בעולם ולוח משודרג עם אנימציות.  
getapp.co.il/bbpol

**Assa**

**בלקרי**

**תוכנה במבחן | אילאיל בן צור-לרון**

ilil-b@yedioth.co.il

פקס ארוני	פקס פריימי	פקס זמני
-----------	------------	----------

**פקס לי אל המייל**

הפקס הולך ונעלם מחיינו, אבל למי שצריך – **MyFax** (InterFax) יסייעו לשגר ולקבל מתוך כל תוכנת מייל, מאופיס או מגוגל-דוקס

**MyFax.co.il**  
**InterFax**  
המחיר: קבלת פקסים חינם ל-48 שעות, משלוח לפי "חבילות" מספרי עמודים

משלוח פקסים הוא ככל הנראה פעולה שלא תישאר איתנו עוד זמן רב. עם התרחבות השימוש בטאבלטים ובחתימות אלקטרוניות, בקרוב נוכל לוותר אחת ולתמיד על הדפסת מסמכים ולפעול באופן מקוון בכל ההתקשרויות מול ספקים, רופאים